' ...
.''<

. ,

. CÂMARA MUNiCIPAL DE .PORANGA/CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

- .

ATA DE REUNIAO DA TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018~CMP . . . .

PARA ·RECEBIMENTO DOS. ENVELOPES. DE DOC-UMENTOS DE HABILITAÇÃO

E PROPOSTA DE P.REÇOS

Aos 15 (quinze} dias do mês de fevereiro de 2018, às 12h00mim, reuniu-se a Comissão de

Licitação da Câmara Municipal de Poranga, na sua sala de reuniões, localizada à Av. o r~
Epitácio de Pinho, SN·- Eufrasino Neto - Poranga - CE, composta pelos seguintes membros:

. .

ANTONIO ALEX MINEIRO DE ALMEIDA - Presidente; JOSÉ EDV ANDO REZENDES DE ARAÚJO -

Membro e LUIS EMERSON MINEIRO DA SILVA - Membro, para recebimento e abertura dos

envelopes contendo a documentação de participação e as propostas de preços . para a

PRESTAÇÃO DE.SERVIÇOS DE CONSULTORIA.E ASSESSORIA NAS ÁREAS DE CONTROLE INTERNO
. .

. .

E RECURSOS HUMANOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE. O Presidente abriu a
. . . . .

sessão designando b Sr. Luis Emerson Mineiro Da Silva, para secretariar os trabalhos e verificar .· . . . . . . .

o rol dos licitantes participantes, ·apresentaram envelopes às seguintes licitantes: · . . .
. ... .

. . . . . . .

1 .. E FRANKLIN ·DE VITERBO CONTABILIDAD.E ~ME, CNPJ n° 14.866.18·2/ 0001·92, representada
. .

' .
pelo.seu proprietário o Sr. Ediglê Fronklin de Viterbo, CPF N° 012.781.683-62;

. . . .

2. RISAT(ASSESSORIA MUNICIPAL EIRELI- ME·, CNPJ no 19.444.669/0001-09, representada pelo

seu proprietário o Sr. Francisco das Chagas Evangelista Tavares, CPF N° 302.282.393-20;··. · .. · · ·. ·.
. . . .

3. W A ASSESSO·RIA E CONSUlTORiA CONTABIL LTDA - ME, CNPJ N° 10.502.544/0.001~05,
. ' . . . '

representada ·pelo seu Sócio/ Administrador o Sr. Will.ames Clay f0achado Aguia r, CPF n° . ..--...
. . .

888.399 .153-20; .

4. J. A. PAIVA LIMA ~ · ME, CNPJ N° 19.530.273/0001-76, representada pelo seu procurador o Sr.
. .

Marcos da Conceição Feitosa, CPF n° 843.344~953-20;· e
.· .

. .
5. G & ~ASSESSORIA E SERVIÇOS ·CONTABEIS LTDA - .ME, representada pelo seu procprç;tqor o

. .

Sr. Georgenes Rodrigues Araujo, C.PF n° 059.412.6.03-77.
. .

Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo .para o recebimento dos
. . .

mesmos, . a . Comissão tomou imediatamente as medidas necessárids para · assegvrar o
• • ! • •

inviolabilidade dos envelopes de propostas, caso'não possa na mesma sessão passar'. da fose
. . . . . . . .

. . .

de habilitação para a fase de julgamento · das pró postas, devido .o prazo recursal pr~visto' no .
. . . . . . . .

.

aberiura dos envelopes contendo a documentaçao de parric!paç.ao, que foram. rubnçaaos ~
. . .

. .

pela Comissão de Licitaçãq e licitantes presentes. Ern ·Seguido o Presidente da Comissão
. . . .

informou que será feita uma sessão interna para análise da documentação de habilitação e
. . . : .

.

Av. Dr. Ep.itácio de Pinho, SN - Eufrasino Neto .;.. Poranga- CE
http://www.camaraporanga.ce~gov.br

•

r·... . .. :'

··.

. ,
CAMARA MUNICIPAL DE PORANGA/CEARA

PODER LEGISLATIVO

. .

posteriormente divulgará o resultado nos mesmo meios de publicação do edital..
. . .

nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente Ata que lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros da Comissão de Licitação e licitantes presentes.

Poranga-Ce, 15 de Fevereiro de 2018.

LICITANTES:

WA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA: ....p-

. . . . . .

. . J. A. PAI V A LIMA - ME: ----?--:~~ ~~~;,:,..._,----b4~~

· G & L ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA- M~: . . ...,.......,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Antonio Alex Mineiro de Almeida

·José Edvando Rezendes de Araújo

. (Presidente) .A;-~~O.tvl 1 Q
•

(Membro}
: '

Luis Emerson Mineiro Da Silva (Membro) kt.,/L!._..k!.IJ.d~~...J:X.L...:.!LJ'L..21.!tLLJrd;l....M.t.~·.}()· · ~ .
.. ~···

. . . .

i~

. . .

Av. Dr. Epitácio de Pinho, SN- Eufrasino Neto- Poranga..:. CE
http://www.camaraporanga.ce.gov.br